
ВИНА  ПО  БОКАЛАМ
W I N E  BY  T H E  G L A S S  1 5 0  M L

БЕЛОЕ  |  WHITE

KAZAKH RIESLING, AK ARBA, ARBAWINE, KZ — 3800

PFEFFERER MOSCATO, IT — 4800

PINOT GRIGIO LA TUNELLA , IT — 4900

CHABLIS LOUIS JADOT, FR — 6300

HANS GREYL SAUVIGNON BLANC, NZ — 4800

КРАСНОЕ  |  RED

MERLOT, MEIRAM ARBA, ARBAWINE, KZ — 4500

LE DIFESE TENUTA SAN GUIDO, IT — 6500

SIEGBERT BIMMERLE SPATBURGUNDER PINOT NOIR , DE — 4700

UNO CABERNET SAUVIGNON, AR — 5500

ИГРИСТЫЕ  И  РОЗОВЫЕ  ВИНА  |  SPARKLING & ROSE WINES

CREMANT DE BOURGOGNE, FR — 5800

CREMANT DE BOURGOGNE ROSE , FR — 5800

RUGGERI ARGEO PROSECCO, IT — 4200

GASSIER ESPRIT, FR — 4200

TORRES NATUREO SPARKLING N\A, ESP — 3500

BELLINI  0.2 L, IT — 7500

PROSECCO SUPERIORE CANELLA  0.2 L, IT — 5800



ШАМПАНСКОЕ  И  ИГРИСТОЕ
C H A M PA G N E  &  S PA K L I N G

ФРАНЦИЯ  |  FRANCE

BILLECART-SALMON BRUT RESERVE — 66500

BILLECART-SALMON BRUT ROSE — 88000

CRISTAL LOUIS ROEDERER — 350000

DOM PÉRIGNON BRUT — 250000

DOM PÉRIGNON ROSE — 325000

MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL — 48000

RUINART BLANC DE BLANCS BRUT — 92000

RUINART ROSE — 99000

VEUVE CLICQUOT BRUT — 57000

VEUVE CLICQUOT ROSE — 62000

LAHERTE FRERES ULTRADITION BRUT — 56000

LAHERTE FRERES ROSE DE MEUNIER — 62000

LARMANDIER-BERNIER, LONGITUDE BLANC DE BLANCS PREMIER CRU EXTRA BRUT — 82000

LAURENT-PERRIER BRUT — 74000

LAURENT-PERRIER ROSE — 97000

LAURENT-PERRIER BLANC DE BLANCS BRUT — 93000

LANSON EXTRA AGE BRUT — 77000

MARGUET SHAMAN 21 ROSE GRAND CRU AOC — 79000

MARGUET YUMAN 21 PREMIER CRU — 79000

HOSTOMME TRADITION BRUT — 44000

ИТАЛИЯ  |  ITALY

FERRARI BRUT — 46000

FERRARI  'GIULIO FERRARI' RISERVA — 120000

LOUIS PICAMELOT "LES TERROIRS" BLANC BRUT, CREMANT DE BOURGOGNE AOC — 29000

RUGGERI GIUSTINO B. VALDOBBIADENE PROSECCO SUPERIORE — 28000

PROSECCO DI VALDOBBIADENE EXTRA DRY, GIALL'ORO, RUGGERI — 24500

PROSECCO DI VALDOBBIADENE EXTRA DRY, XZERO, FOLLADOR — 26000

PROSECCO DI VALDOBBIADENE BRUT, RUSTICO, NINO FRANCO — 24500

EXD VALDOBBIADENE SUPERIORE EXTRA DRY — 23000

ЮАР  |  SOUTH AFRICA

JACQUES BRUERE BRUT RESERVE — 31000

JACQUES BRUERE CUVEE BRUT ROSE — 33000

ИСПАНИЯ  |  SPAIN

CORPINNAT TERRERS BRUT NATURE, RECAREDO — 33000

RAVENTOS I BLANC, BLANC DE BLANCS BRUT — 30000



РОЗОВЫЕ  И  ДЕСЕРТНЫЕ  ВИНА
R O S E  &  D E S S E R T  W I N E S

PFEFFERER PINK, ITALY — 29000

MIRAVAL ROSE (PROVENCE), FRANCE — 28000

BANDOL ROSÉ ( PROVENCE ) FRANCE — 25000

CAPE TOWN WINE PINOT NOIR ROSE, SOUTH AFRICA — 26000

K A Z A K H S TA N  W I N E S

ALTYN ARBA CHARDONNAY — 21000

БЕЛЫЕ  ВИНА
W H I T E  W I N E S  7 5 0  M L

АВСТРИЯ  И  ГЕРМАНИЯ  |  AUSTRIA & GERMANY

GRUNER VELTLINER, FEDERSPIEL, TERRASEN, DOMAINE WACHAU — 26000

VON BUHL RIESLING BRUT — 38000

RIESLING TROCKEN, DR.BÜRKLIN WOLF (PFALZ) — 28000

KLOSTER EBERBACH RIESLING (RHEINGAU) — 25000

NIK WEIS ST. URBANS-HOF — 30000

ФРАНЦИЯ  |  FRANCE

CHABLIS VICTOR BERARD (BURGUNDY) — 32000

CHASSAGNE-MONTRACHET MORGEOT PREMIER CRU — 119000

MACON VILLAGES CHAMP BRULE (BURGUNDY) — 27000

ANTOINE JOBARD MEURSAULT (BURGUNDY) — 91000

ANTOINE JOBARD CHARDONNAY — 49000

MEURSAULT, LOUIS JADOT (BURGUNDY) — 87000

POUILLY-FUISSE, JOSEPH DROUHIN (BURGUNDY) — 39000

PULIGNY-MONTRACHET LES ENSEIGNERES — 127000

PULIGNY MONTRACHET CHAMP CANET ETIENNE SAUZET — 225000

SANCERRE  (LOIRE VALLEY) — 36000

POUILLY-FUME 'EN TRAVERTIN', HENRI BOURGEOIS (LOIRE VALLEY) — 34000

SAINT ROMAIN SOUS LA VELLE DOMAINE HENRI & GILLES BUISSON — 64000

BOURGOGNE BLANC DOMAINE HENRI & GILLES BUISSON — 53000

BOURGOGNE BLANC LES FEMELOTTES — 38000

BOURGOGNE CHARDONNAY ORIGINES — 33000

BOURGOGNE ETIENNE SAUZET — 54000



ИТАЛИЯ  |  ITALY

GAVI DI GAVI ROVERETO, MICHELE CHIARLO (PIEMONTE) — 35000

ROSSJ-BASS GAJA, LANGHE (PIEMONTE) — 83000

TOMMASI LE FORNACI LUGANA (VENETO) — 27000

LR BIANCO RISERVA  COLTERENZIO ( ALTO ADIGE) — 107000

COLTERENZIO GEWURZTRAMINER (ALTO-ADIGE) — 29000

PFEFFERER MOSCATO (ALTO-ADIGE) — 26500

KREUTH CHARDONNAY (ALTO-ADIGE) — 39000

MICHAEL-EPPAN GEWURZTRAMINER (ALTO-ADIGE) — 30000

MICHAEL-EPPAN PINOT GRIGIO (ALTO-ADIGE) — 29000

MICHAEL-EPPAN SANCT VALENTIN CHARDONNAY  (ALTO-ADIGE) — 55000

WINKL SAUVIGNON BLANC (ALTO-ADIGE) — 37000

POGGIO ALLE GAZZE DELL'ORNELLAIA (TOSCANA) — 69000

CERVARO DELLA SALA, CASTELLO DELLA SALLA (UMBRIA) — 79000

BRAMITO CHARDONNAY, CASTELLO DELLA SALLA (UMBRIA) — 28500

ALICE VERDECA (PUGLIA) — 24000

EDDA BIANCO (PUGLIA) — 23000

TASCA D'ALMERITA CHARDONNAY VIGNA SAN FRANCESCO (SICILY) — 61000

SARAGAT VERMENTINO ATZEI — 20000

VILLA BORGHETTI LUGANA — 27000

VOGLAR SAUVIGNON BLANC DIPOLI — 29000

CAPICHERA VERMENTINO — 82000

СЛОВЕНИЯ  |  SLOVENIA

REBULA CRU SELECTION, MARJAN SIMCIC (BRDA) — 29000

SAUVIGNON BLANC CRU SELECTION, MARJAN SIMCIC (BRDA) — 29000

RIBULLA OPOKA, MARJAN SIMCIC (BRDA) — 52000

ПОРТУГАЛИЯ  |  PORTUGAL

ALVARINHO CONTACTO, ANSELMO MENDES (VINHO VERDE) — 23000

ИСПАНИЯ  |  SPAIN

MAR DE FRADES, ALBARINO (RIAS BAIXAS) — 27000

JOSE PARIENTE SAUVIGNON BLANC (RUEDA) — 24000

JOSE PARIENTE VERDEJO (RUEDA) — 24000

CANTABRIA ORGANZA (RIOJA) — 46000

EDETÀRIA SELECCIÓ BLANC — 36000

PECIOLO ALBARINO — 20500

MUGA BLANCO — 21500



БЕЛЫЕ  ВИНА  НОВОГО  СВЕТА
N E W  W O R L D  W H I T E  W I N E S  7 5 0 M L

НОВАЯ  ЗЕЛАНДИЯ  |  NEW ZEALAND

CLOUDY BAY SAUVIGNON BLANC — 42000

CLOUDY BAY CHARDONNAY — 44000

CLOUDY BAY TE KOKO — 62000

BABICH SAUVIGNON BLANC — 22000

BABICH BLACK LABEL SAUVIGNON BLANC — 28000

DOG POINT CHARDONNAY — 35000

NUALA RESERVE SAUVIGNON BLANC — 29000

TE PA SAUVIGNON BLANC — 25000

CRAGGY RANGE SAUVIGNON BLANC — 27000

CRAGGY RANGE CHARDONNAY — 29000

ЧИЛИ  |  CHILE

MONTES ALPHA CHARDONNAY (CASABLANCA VALLEY) — 32000

ЮЖНАЯ  АФРИКА  |  SOUTH AFRICA

WILDEBERG TERROIRS SAUVIGNON BLANC (STELLENBOSCH) — 31000

WILDEBERG TERROIRS CHENIN BLANC (PAARL) — 31000

США  |  USA

LA CREMA CHARDONNAY SONOMA COAST — 39000

ROBERT MONDAVI FUME BLANC OAKVILLE — 74000

SEGHESIO CHARDONNAY SONOMA COAST — 39000

LAPIS LUNA CHARDONNAY NORTH COAST — 30000



КРАСНЫЕ  ВИНА  
R E D  W I N E S  7 5 0 M L

ФРАНЦИЯ  |  FRANCE

CHATEAU D'HANTEILLAN HAUT-MEDOC (BORDEAUX) — 38000

CHATEAU BELGRAVE, HAUT-MEDOC 5-EME GRAND CRU (BORDEAUX) — 48000

CHATEAU MONTROSE, SAINT-ESTEPHE 2-EME GRAND CRU (BORDEAUX) — 197000

DAVID DUBAND VOSNE-ROMANEE — 128000

MOULIN DE DUHART, CHÂTEAU DUHART-MILON'S, PAUILLAC (BORDEAUX) — 55000

CHATEAU TALBOT, SAINT-JULIEN 4-EME GRAND CRU (BORDEAUX) — 99000

CHATEAU BEYCHEVELLE, SAINT-JULIEN 4-EME GRAND CRU (BORDEAUX) — 219000

CHATEAU GISCOURS, MARGAUX 3-EME GRAND CRU (BORDEAUX) — 91000

CHATEAU PAPE-CLEMENT, GRAVE GRAND CRU (BORDEAUX) — 159000

BLASON DE L'EVANGILE, CHATEAU L'EVANGILE, POMEROL (BORDEAUX) — 81000

CHATEAU FONPLEGADE, SAINT-EMILION GRAND CRU (BORDEAUX) — 70000

CHATEAU FIGEAC, SAINT-EMILION GRAND CRU (BORDEAUX) — 219000

LE DRAGON DE QUINTUS, CHATEAU QUINTUS (BORDEAUX) — 72000

L'ENCLOS  POMEROL AOC — 72000

FLEUR DE FONPLÉGADE AOC SAINT-EMILION GRAND CRU (BORDEAUX) — 38000

ANTOINE JOBARD, PINOT NOIR, BEAUNE LES EPENOTTES 1ER CRU (BURGUNDY) — 75000

GEVREY-CHAMBERTIN 1-ER CRU, PETITE CHAPELLE, LOUIS JADOT (BURGUNDY) — 108000

CHASSAGNE-MONTRACHET, BOUCHARD PERE & FILS (BURGUNDY) — 76000

SANCERRE ROUGE DOMAINE VACHERON (LOIRE) — 48000

SAINT-ROMAIN SOUS ROCHE DOMAINE HENRI & GILLES BUISSON — 64000

CHÂTEAU DE L'HOSPITALET GÉRARD BERTRAND (LANGUEDOC-ROUSSILLON) — 40000

ИТАЛИЯ  |  ITALY

PINOT NERO LA TUNELLA (FRIULI) — 28000

AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO, GIUSEPPE QUINTARELLI (VENETO) — 299000

ROSSO DEL BEPI GIUSEPPE QUINTARELLI (VENETO) — 155000

VALPOLICELLA RIPASSO BRUNELLI (VENETO) — 26000

BRUNELLI AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO (VENETO) — 59000

CAMPO INFERI AMARONE DELLA VALPOLICELLA RISERVA (VENETO) — 87000

BARBARESCO RISERVA SALVANO (PIEMONTE) — 51000

BAROLO GARRETTI, LA SPINETTA (PIEMONTE) — 62000

GAJA BAROLO DAGROMIS  (PIEMONTE) — 120000

CA'MARCANDA 'PROMIS' GAJA (TOSCANA) — 44000

LUCENTE TENUTA LUCE DELLA VITE FRESCOBALDI (TOSCANA) — 42000

LUCE TENUTA LUCE DELLA VITE FRESCOBALDI (TOSCANA) — 109000

GUIDALBERTO, TENUTA SAN GUIDO (TOSCANA) — 49000

SASSICAIA (TOSCANA) — 260000



КРАСНЫЕ  ВИНА  
R E D  W I N E S  7 5 0 M L

ИТАЛИЯ  |  ITALY

ORNELLAIA  (TOSCANA) — 255000

TIGNANELLO, ANTINORI (TOSCANA) — 118000

GUADO AL TASSO, ANTINORI (TOSCANA) — 160000

MONGRANA, QUERCIABELLA (TOSCANA) — 28000

RUFFINO RISERVA DUCALE CHIANTI CLASSICO (TOSCANA) — 28000

BOTROSECCO MAREMMA LE MORTELLE (TOSCANA) — 31000

BRUNELLO DI MONTALCINO, LUCE (TOSCANA) — 125000

LE CUPOLE TRINORO (TOSCANA) — 37000

PRIMITIVO DI MANDURIA, CANTINE SAN MARZANO (PUGLIA) — 38000

SFURSAT CARLO NEGRI (PIEMONTE) — 43000

SAMSARA BARBERA APPASSIMENTO (PIEMONTE) — 25000

SALVANO GENTILIUM LANGHE NEBBIOLO (PIEMONTE) — 28500

SALENTO IGT PRIMITIVO MASSERIA LI VELI — 42000

TENUTA ULISSE DON ANTONIO — 71000

ИСПАНИЯ  |  SPAIN

SELA, BODEGAS RODA (RIOJA) — 28000

LA RIOJA ALTA, VINA ARDANZA RESERVA (RIOJA) — 54000

LA RIOJA ALTA, VINA ARANA GRAN RESERVA (RIOJA) — 58000

HERACLIO ALFARO FINCA ESTARIJO (RIOJA) — 27000

MUGA TORRE MUGA (RIOJA) — 92000

MACAN CLASICO, VEGA SILCILIA (RIOJA) — 49000

AALTO BODEGAS (RIBERA DEL DUERO) — 64000

ASTER CRIANZA (RIBERA DEL DUERO) — 34000

GRAN ARZUAGA, BODEGAS ARZUAGA (RIBERA DEL DUERO) — 180000

GRAN RESERVA, BODEGAS ARZUAGA (RIBERA DEL DUERO) — 107000

VEGA SICILIA VALBUENA 5*(RIBERA DEL DUERO) — 129000

HACIENDA DE ARINZANO TINTO (NAVARRA) — 26000

ALAYA TIERRA, ATALAYA (ALMANSA) — 36000

MATSU EL RECIO (TORO) — 32000

MATSU EL VIEJO (TORO) — 52000

PINTIA, VEGA SICILIA (TORO) — 81000

CLOS DE TAFALL, CLOS BERENGUER DEL MOLAR (PRIORAT) — 26000

COM TU MONTSANT (CATALUNYA) — 42000

ZETA PEGASO GARNACHA — 27000



КРАСНЫЕ  ВИНА  НОВОГО  СВЕТА
N E W  W O R L D  R E D  W I N E S  7 5 0  M L

АРГЕНТИНА  |  ARGENTINA

DEDICADO GRAN MALBEC, FINCA FLINCHMAN (MENDOZA) — 41000

НОВАЯ  ЗЕЛАНДИЯ  |  NEW ZEALAND

CLOUDY BAY TE WAHI PINOT NOIR (CENTRAL OTAGO) — 91000

США  |  USA

THE PRISONER RED BLEND, THE PRISONER WINE COMPANY (CF) — 58000

OPUS ONE, ROTHSCHILD & MONDAVI, NAPA VALLEY (CF) — 425000

MICA, BUCCELLA, CABERNET SAUVIGNON, YOUNTVILLE (CF) — 142000

BUCCELLA CABERNET SAUVIGNON, NAPA VALLEY (CF) — 235000

THE MASCOT CABERNET SAUVIGNON, HARLAN ESTATE, NAPA VALLEY (CF) — 187000

SILVER OAK CABERNET SAUVIGNON (CF) — 255000

DOMAINE DROUHIN LAURENE PINOT NOIR  (OREGON) — 84000

HARLAN ESTATE NAPA VALLEY — 1150000

ROMBAUER CABERNET SAUVIGNON NAPPA VALLEY — 89000

ЧИЛИ  |  CHILE

TERROIR HUNTER CABERNET SAUVIGNON (MAIPO VALLEY) — 31000

GALANTAS, HARAS DE PIRQUE CABERNET FRANC (MAIPO VALLEY) — 38000

CONO SUR, 20 BARRELS SYRAH (LIMARI VALLEY) — 32000

ЮЖНАЯ  АФРИКА  |  SOUTH AFRICA

STRANGE BRU RUBY CABERNET (WESTERN CAPE) — 26000

TREAD LIGHTLY PINOTAGE (PAARL) — 28000



БАР  |  B A R

ПИВО  |  BEER

GRIMBERGEN BLONDE, BELGIUM 0.3/0.5 L — 3100/3800

ESTRELLA DAMM 0,33 L — 3800

BUDWEISER BUDVAR NEALKO 0.33 L — 2800

AYINGER LAGER HELL 0.5 L — 3900

RADEBERGER PILSNER 0.33 L — 3200

ST LOUIS KRIEK 0.33 L — 3500

ВОДКА  |  VODKA 50ML

ULY DALA, KZ — 2200

SPELTA, RUS — 3700

BELUGA, RUS — 3500

ЧИСТЫЕ  РОСЫ ,  RUS — 3300

NIKI PURE, RUS — 3300

ONEGIN, RUS — 3500

REYKA ICELAND, ISL — 3500

GREY GOOSE, FR — 3500

KOSKENKORVA, FIL — 3300

ТЕКИЛА  И  ДЖИН  |  TEQUILA & GIN 50ML

TEQUILA PATRON REPOSADO — 4100

TEQUILA PATRON SILVER — 3500

TEQUILA PATRON ANEJO — 4500

ESPOLON BLANCO — 2500

MONKEY 47 SCHWARZWALD DRY GIN — 4500

BICKENS LONDON DRY GIN — 3000

HENDRICK'S GIN — 3700

MOM LOVE — 2600

CLASE AZUL TEQUILA REPOSADO — 20000

ВЕРМУТЫ  И  БИТТЕРЫ  |  VERMOUTH & BITTERS

AMARO MONTENEGRO 50 ML — 3800

AMARETTO — 3100

APEROL 50ML — 3000

CREME DE CASSIS 50ML — 2200

CAMPARI 50ML — 2500

ANTICA FORMULA CARPANO VERMOUTH 100ML — 4800

FRANGELICO 50 ML — 3500

GRAPPA NONINO VENDEMIA SILVER 50ML — 3500

GRAPPA NONINO RISERVA — 3700

JAGERMEISTER 50ML — 3000

LIMONCELLO 50ML — 3200

MARTINI FIERO 100ML — 2500

MARTINI RISERVA RUBINO 100 ML — 2500

MARTINI RISERVA AMBRATO 100ML — 2500

MARTINI RISERVA BITTER 100 ML — 2500

AMARULA — 3000



РОМ  |  RUM 50 ML

BACARDI CARTA NEGRA — 3500

BACARDI SPICED — 3000

BACARDI RESERVA 10YO — 3500

BACARDI CARTA BLANCA — 3500

ZACAPA 23 Y.O — 5100

ZACAPA X.O — 9200

КОНЬЯК ,  ПОРТВЕЙН ,  ХЕРЕС  |  COGNAC, PORTO, JEREZ 50 ML

CHATEAU DE BREUIL VSOP — 3900

CHATEAU DE BREUIL FINE CALVADOS — 3800

HENNESSY V.S.O.P. — 4800

HENNESSY XO — 8900

GRAHAM'S SIX GRAPES RESERVE PORT — 2800

HINE FINE CHAMPAGNE VSOP — 3900

HINE XO CIGAR RESERVE — 7800

ВИСКИ  |  WHISKEY 50 ML

ABERFELDY 12 YO — 3800

ARDBEG 10 Y.O — 5900

BALVENIE DOUBLEWOOD 12 Y.O — 6600

BALVENIE CARIBBEAN CASK 14 Y.O — 7100

DEWAR'S 12 Y.O — 3500

DEWAR'S WHITE LABEL — 3100

GREEN SPOT POT STILL SINGLE MALT — 6000

GLENFIDDICH 12 Y.O — 5200

GLENFIDDICH 15 Y.O — 6400

GLENFIDDICH 18 Y.O — 7900

GLENMORANGIE THE ORIGINAL — 4300

GLENMORANGIE EXTREMELY RARE 18 Y.O — 8900

GLENMORANGIE THE LASANTA 12 YO — 5300

GLENMORANGIE QUINTA RUBAN — 4800

GLENMORANGIE NECTAR D`OR — 5800

METHOD & MADNESS SINGLE MALT — 5600

MONKEY SHOULDER — 3500

REDBREAST 12 YEAR OLD SINGLE POT STILL — 4500

TEELING SMALL BATCH — 3100

TEELING SINGLE GRAIN — 3300



НАПИТКИ  |  S O F T  D R I N KS

ВОДА  |  WATER

ACQUA PANNA / SAN PELLEGRINO 0.75 L — 3400

ACQUA PANNA / SAN PELLEGRINO 0.25 L — 2300

TASSAY 0.5 L / 0.75 L — 1900 / 2800

BORJOMI 0.33 L — 2300

PERRIER — 2500

NABEGLAVI 0.2 L — 1200

СОКИ  |  JUICES

АПЕЛЬСИН  / ГРЕЙПФРУТ  / ЯБЛОКО  — 2800
orange / grapefruit / apple

ГРАНАТ  — 3800
powergranate

SAN PELLEGRINO ARANCIATA / ROSSA /CLEMENTINA — 2200

COCA-COLA, SPRITE, FANTA 0.25 ML — 1500

PAGO / RICH 0.2 L — 1900

ЛИМОНАДЫ  |  LEMONADES 1/0.25 L

БАЗИЛИК-ОГУРЕЦ  /КЛУБНИКА-ПАПАЙЯ  / МАРАКУЙЯ-МАНГО/ КЛАССИК  — 4200 / 2500
basil-cucumber / strawberry-papaya / passionfruit-mango /classic

БАРБАРИС ,  ЧЕРЕШНЯ-ЖАСМИ ,  КИВИ-КАКТУС  — 4200/2500
barberry, cherry-jasmine, kiwi-cactus

ГОРЯЧИЕ  НАПИТКИ  |  H OT  D R I N KS

ЧАЙ  С  ЯГОДАМИ  / ТРАВАМИ  / КОРЕНЬЯМИ  — 2800
tea with berries / herbs / roots

ЧАЙ  ЧЕРНЫЙ  / ЗЕЛЕНЫЙ  — 2200
tea black / green

ЭСПРЕССО  — 1100
espresso

АМЕРИКАНО  — 1400
americano

КАПУЧИНО  — 1500
cappuccino

ЛАТТЕ  / АЙС  ЛАТТЕ  — 1500
latte / iced latte

РАФ  — 2800
raf

КОФЕ  НА  АЛЬТЕРНАТИВНОМ  МОЛОКЕ  — 1800 / 2300
milk alternatives for coffee


